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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomia e avancuar  

 

 
 

 

 

 

 

 

Verejtje:Konsultimet, per ata student qe dëshirojnë me pa testin, do te mbahen te martën, 

me 14.12.2021 ne ora 18:30 ne zyren 56.  

     

 

Nr. ID Emri dhe mbiemri Piket 

Aktiviteti 
dhe 

Prezentimi 

Nota 
prefund. 

  Agon Thaci -  5 

  Arbenita Shpetim Kadriu 72  8 

  Arlind Retkoceri 25 15 5 

  Armend Hoxha 20  5 

  Ervin Mahmutaj -  abstenim 

  Florentina Hodolli -  5 

  Gazmend Istogu 22  5 

  Jehon Ibishi 50  6 

  Jehona Shala -  abstenim 

  Pranvera Badalli 50  6 


